ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

 17 сентября 2022 г.  № 24/68

г. Екатеринбург

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для

выплаты вознаграждения за активную работу по подготовке и

проведению выборов Губернатора Свердловской области в 2022

года председателям участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

29 июня 2022 года № 14/112 «Об утверждении Порядка выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области» Железнодорожная районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга  р е ш и л а:

1.  Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов

Губернатора Свердловской области в 2022 году председателям участковых

избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов

Губернатора Свердловской области в 2022 году с применением

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего

решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Райкову К.В.

Председатель

Железнодорожной районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

     К.В. Райкова

Секретарь

Железнодорожной районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Я.И. Галямшина

Приложение

к решению Железнодорожной

районной территориальной

избирательной комиссии города

Екатеринбурга

от «17» сентября 2022 года № 24/68

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения

за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора

Свердловской области в 2022 году председателям участковых

избирательных комиссий

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК Размер

ведомственного

коэффициента

Примеча

ние

1 2 3 4

1 Боровкова Ольга Юрьевна 1,8

2 Трялина Ольга Андреевна 1,8

3 Васева Светлана Олеговна 1,8

4 Вшивкова Елена Юрьевна 1,8

5 Артемьева Ирина Владимировна 1,8

6 Киселева Татьяна Сергеевна 1,8

7 Кочкин Андрей Васильевич 1,8

8  Кавковская Любовь Владимировна 1,8

9 Фадеева Татьяна Николаевна 1,8

10 Савиных Нелли Афанасьевна 1,8

11 Азанова Ирина Андреевна 1,8

12 Репина Наталья Валерьевна 1,8

13 Ханкевич Анфиса Салимзяновна 1,8

14 Ярославцева Ксения Николаевна 1,8

15 Гришаева Анна Валентиновна 1,8

16 Коурова Ирина Юрьевна 1,8

17 Лоскутникова Юлия Владимировна 1,8

18 Беляев Александр Николаевич 1,8

19 Колендзян Сергей Владимирович 1,8

20 Гильманова Людмила Григорьевна 1,8

21 Манылов Валерий Валентинович 1,8

22 Шакиров Сергей Владиславович 1,8

23 Черноглазова Анна Валерьевна 1,8

24 Минеева Дарья Александровна 1,8

25 Белова Елена Дмитриевна 1,8

26 Баранов Александр Эдуардович 1,8

27 Резепина Наталья Борисовна 1,8

28 Хорошева Юлия Александровна 1,8

29 Власова Светлана Геннадьевна 1,8

30 Сергунин Евгений Юрьевич 1,8

31 Стоянова Оксана Николаевна 1,8

32 Кизюн Александр Леонидович 1,8

33 Нестерова Светлана Николаевна 1,8

34 Новиков Олег Константинович 1,8

35 Соседкова Елена Сергеевна 1,8

36 Каликина Ольга Викторовна 1,8

37 Коровина Ирина Николаевна 1,8

38 Ремарчук Валентина Петровна 1,8

39 Семигродских Ирина Николаевна 1,8

40 Давлеева Светлана Владимировна 1,8

41 Шакирова Елена Александровна 1,8

42 Митенкова Валентина Ивановна 1,8

43 Отева Наталья Викторовна 1,8

44 Гришина Танзиля Равкатовна 1,8

45 Азанова Светлана Витальевна 1,8

46 Тавабилов Ирек Анфирович 1,8

47 Кралина Лариса Юрьевна 1,8

48 Бормотова Анна Георгиевна 1,8

49 Савиных Вячеслав Владимирович 1,8

50 Тихонова Александра Вячеславовна 1,8

51 Яковлева Надежда Юрьевна 1,8

52 Кочнев Владимир Юрьевич 1,8

53 Прокопьева Вера Васильевна 1,8

54 Бархатова Галина Сергеевна 1,8

55 Смирнова Елена Викторовна 1,8

56 Желонкина Евгения Валерьевна 1,8

57 Кокшарова Галина Васильевна 1,8

58 Симонова Ирина Васильевна 1,8

59 Назырова Ирина Мавлитяновна 1,8

60 Азанова Елена Васильевна 1,8

61 Чугина Мария Викторовна 1,8

62 Емельянова Наталья Дмитриевна 1,8

63 Мигалатий Ольга Павловна 1,8

64 Ануфриева Елена Евгеньевна 1,8

65 Антропова Ирина Николаевна 1,8

66 Ковалева Диана Викторовна 1,8

67 Чернавских Ольга Викторовна 1,8

68 Кирякова Наталия Николаевна 1,8

69 Сальцева Наталья Анатольевна 1,8